
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Lliga de Gimnàstica Artística 

1a JORNADA (nivell B) 
 

RESULTATS 



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : B1 Prebenjamina Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 83 Melany Ariadna WEBER AND EE Campdevàno 1.500 10.500 (3) 6.000 13.800 (1) 6.000 12.000 (2) 36.300 0
9.000 7.800 6.000

2 79 Irina GRATACÓS FERNÁNDEZ EE Campdevàno 1.500 10.600 (2) 5.000 11.700 (9) 6.000 12.500 (1) 34.800 -1.500
9.100 7.700 -1.00 6.500

3 334 Ariadna MOLINA LÓPEZ MARISTES 1 1.500 10.500 (3) 5.000 12.300 (5) 5.000 11.800 (3) 34.600 -1.700
9.000 8.300 -1.00 7.800 -1.00

4 254 Ariadna HOLGUÍN SEPULVED MARISTES 1 1.500 10.200 (12) 6.000 13.600 (2) 5.000 10.500 (10) 34.300 -2.000
8.700 7.600 6.500 -1.00

5 65 Ada MARTÍNEZ TORNER SE Ripoll 1 1.500 10.400 (7) 5.000 11.000 (15) 6.000 11.700 (4) 33.100 -3.200
8.900 7.000 -1.00 5.700

6 333 Ainara MOLINA LÓPEZ MARISTES 1 1.500 9.900 (21) 6.000 13.400 (3) 4.000 9.700 (15) 33.000 -3.300
8.400 7.400 7.700 -2.00

7 255 Maria Alejandra NIETO POSA MARISTES 1 1.500 10.500 (3) 5.000 11.700 (9) 5.000 10.300 (12) 32.500 -3.800
9.000 7.700 -1.00 6.300 -1.00

8 256 Lucia MÁRQUEZ ARENAS MARISTES 2 1.500 9.500 (30) 6.000 12.300 (6) 5.000 9.800 (13) 31.600 -4.700
8.000 6.300 5.800 -1.00

9 68 Paula CAMPS MARTÍNEZ SE Ripoll 1 1.500 9.700 (24) 5.000 10.800 (16) 5.000 11.000 (6) 31.500 -4.800
8.200 6.800 -1.00 7.000 -1.00

10 64 Mireia VAQUER SOLER SE Ripoll 1 1.500 10.200 (12) 5.000 9.400 (25) 6.000 11.500 (5) 31.100 -5.200
8.700 5.400 -1.00 5.500

11 257 Laia SÁENZ DE PABLO VALD MARISTES 2 1.500 9.500 (30) 6.000 12.400 (4) 5.000 9.000 (16) 30.900 -5.400
8.000 6.400 5.000 -1.00

12 222 Noa OLIVER VIDAL GE i EG 1 1.500 10.500 (3) 5.000 11.300 (13) 5.000 8.900 (17) 30.700 -5.600
9.000 7.300 -1.00 4.900 -1.00

13 114 Núria MORER CALDERON CG Camprodon 1.500 10.000 (17) 5.000 11.900 (7) 4.000 8.600 (20) 30.500 -5.800
8.500 7.900 -1.00 6.600 -2.00

14 81 Anna VILLARÓ GALLEGO EE Campdevàno 1.500 8.700 (37) 5.000 11.400 (12) 5.000 9.800 (13) 29.900 -6.400
7.200 7.400 -1.00 5.800 -1.00

15 66 Queralt DELGADO RODRÍGU SE Ripoll 1 1.500 9.600 (28) 5.000 9.400 (25) 5.000 10.700 (8) 29.700 -6.600
8.100 5.400 -1.00 6.700 -1.00

16 118 Emma ELOUSA HERRANZ CG Camprodon 1.500 10.300 (9) 5.000 10.400 (18) 5.000 8.800 (19) 29.500 -6.800
8.800 6.400 -1.00 4.800 -1.00

17 80 Irina MUÑOZ GARCIA EE Campdevàno 1.500 10.800 (1) 4.000 6.900 (34) 6.000 11.000 (7) 28.700 -7.600
9.300 4.900 -2.00 5.000

18 166 Estel CHINCHILLA MIR CG MONTGRÍ 1 1.500 10.400 (7) 4.000 9.900 (21) 4.000 8.300 (21) 28.600 -7.700
8.900 7.900 -2.00 6.800 -2.50

19 195 Amaia PLANAS GARCIA-VILL CG Sant Joan 1 1.500 9.900 (21) 5.000 9.900 (22) 4.000 8.800 (18) 28.600 -7.700
8.400 5.900 -1.00 6.800 -2.00

20 67 Etna CANELLES PONS SE Ripoll 1 1.500 9.700 (24) 4.000 7.900 (31) 5.000 10.400 (11) 28.000 -8.300
8.200 5.900 -2.00 6.400 -1.00

21 275 Marina VILA SAAVEDRA Salt GC 2 1.500 9.700 (24) 5.000 11.700 (9) 3.000 6.500 (27) 27.900 -8.400
8.200 7.700 -1.00 6.500 -3.00

22 194 Aisha RODRIGUEZ ACOSTA CG Sant Joan 1 1.500 9.700 (24) 4.000 10.400 (17) 4.000 7.500 (24) 27.600 -8.700
8.200 8.400 -2.00 6.000 -2.50

23 273 Paula GALIAN MORALES Salt GC 1 1.500 10.000 (17) 6.000 11.800 (8) 3.000 5.400 (30) 27.200 -9.100
8.500 5.800 5.900 -3.50

24 274 Dúnia DILMER GARCIA Salt GC 1 1.500 9.400 (35) 4.000 10.000 (20) 4.000 7.400 (25) 26.800 -9.500
7.900 8.000 -2.00 5.900 -2.50

25 169 Elisabeth LAMAS SALVADOR CGA Tossa 1 1.500 9.500 (30) 4.000 9.700 (24) 4.000 7.400 (26) 26.600 -9.700
8.000 7.700 -2.00 5.400 -2.00



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : B1 Prebenjamina Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

26 258 Ana Sofia VALLEJO ARENAS MARISTES 2 1.500 10.200 (12) 5.000 8.200 (30) 4.000 8.200 (22) 26.600 -9.700
8.700 4.200 -1.00 6.200 -2.00

27 193 Sofia PONS BENEITER CG Sant Joan 1 1.500 10.300 (9) 2.000 5.400 (36) 5.000 10.600 (9) 26.300 -10.000
8.800 7.900 -4.50 6.600 -1.00

28 272 Anna Clara GOUVEA MORALE Salt GC 1 1.500 10.100 (15) 4.000 10.200 (19) 3.000 5.500 (29) 25.800 -10.500
8.600 8.200 -2.00 5.500 -3.00

29 253 Zoe Milagros BENEGA SOSA MARISTES 2 1.500 9.500 (30) 6.000 11.300 (14) 2.000 3.900 (35) 24.700 -11.600
8.000 5.300 6.400 -4.50

30 165 Maria MUXACH ESPINAL CG MONTGRÍ 1 1.500 10.000 (17) 4.000 9.200 (27) 3.000 5.000 (31) 24.200 -12.100
8.500 7.200 -2.00 5.500 -3.50

31 270 Irene LUIS CERDEÑO Salt GC 1 1.500 10.300 (9) 5.000 9.800 (23) 3.000 4.000 (34) 24.100 -12.200
8.800 5.800 -1.00 5.000 -4.00

32 271 Africa TELLEZ FERNANDEZ Salt GC 2 1.500 9.900 (21) 3.000 5.600 (35) 4.000 8.000 (23) 23.500 -12.800
8.400 5.600 -3.00 6.000 -2.00

33 164 Elisabeth LIRIO ÀVILA CG MONTGRÍ 1 1.500 10.100 (15) 3.000 7.400 (32) 3.000 4.800 (32) 22.300 -14.000
8.600 7.400 -3.00 5.300 -3.50

34 224 Gala GRANÉ DELGADO-AGUI GE i EG 1 1.500 10.000 (17) 4.000 9.200 (27) 2.000 3.000 (38) 22.200 -14.100
8.500 7.200 -2.00 5.000 -4.00

35 113 Gala MIRÓ BERNAL CG Camprodon 1.500 9.500 (30) 4.000 8.800 (29) 2.000 3.400 (37) 21.700 -14.600
8.000 6.800 -2.00 5.400 -4.00

36 63 Martina DI LOLLO LORENZO SE Ripoll 1 1.500 9.600 (28) 2.000 4.400 (37) 3.000 5.600 (28) 19.600 -16.700
8.100 6.400 -4.00 5.600 -3.00

37 225 Victoria PUIGNOU MAUPIN GE i EG 1 1.500 9.200 (36) 1.100 3.000 (38) 3.800 3.000 (39) 15.200 -21.100
7.700 7.900 -6.00 4.200 -5.00

38 170 Carmen MUÑOZ REITER CGA Tossa 1 0 3.000 (39) 3.000 7.200 (33) 3.000 4.800 (33) 15.000 -21.300
3.000 7.200 -3.00 4.800 -3.00

39 223 Hanna GALLEGO PULGARIN GE i EG 1 1.500 8.500 (38) 1.400 3.000 (39) 2.000 3.400 (36) 14.900 -21.400
7.000 6.600 -5.00 5.900 -4.50



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 39

Categoria : B1 Prebenjamina

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 EE Campdevànol 1 CERI 31.900 36.900 35.500 104.300 0

1. 83 Melany Ariadna WEBER ANDRAD 10.500 13.800 12.000 36.300 0

2. 79 Irina GRATACÓS FERNÁNDEZ 10.600 11.700 12.500 34.800 -1.500

17. 80 Irina MUÑOZ GARCIA 10.800 11.000 21.800 -14.500

14. 81 Anna VILLARÓ GALLEGO 11.400 11.400 -24.900

2 MARISTES 1 CEGI 31.200 39.300 32.600 103.100 -1.200

3. 334 Ariadna MOLINA LÓPEZ 10.500 12.300 11.800 34.600 0

4. 254 Ariadna HOLGUÍN SEPULVEDA 10.200 13.600 10.500 34.300 -0.300

7. 255 Maria Alejandra NIETO POSADA 10.500 10.300 20.800 -13.800

6. 333 Ainara MOLINA LÓPEZ 13.400 13.400 -21.200

3 SE Ripoll 1 CERI 30.300 31.200 34.200 95.700 -8.600

5. 65 Ada MARTÍNEZ TORNER 10.400 11.000 11.700 33.100 0

9. 68 Paula CAMPS MARTÍNEZ 9.700 10.800 11.000 31.500 -1.600

10. 64 Mireia VAQUER SOLER 10.200 9.400 11.500 31.100 -2.000

20. 67 Etna CANELLES PONS 0 -33.100

36. 63 Martina DI LOLLO LORENZO 0 -33.100

15. 66 Queralt DELGADO RODRÍGUEZ 0 -33.100

4 MARISTES 2 CEGI 29.200 36.000 27.000 92.200 -12.100

8. 256 Lucia MÁRQUEZ ARENAS 9.500 12.300 9.800 31.600 0

11. 257 Laia SÁENZ DE PABLO VALDERR 9.500 12.400 9.000 30.900 -0.700

26. 258 Ana Sofia VALLEJO ARENAS 10.200 8.200 18.400 -13.200

29. 253 Zoe Milagros BENEGA SOSA 11.300 11.300 -20.300



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 39

Categoria : B1 Prebenjamina

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

5 CG Sant Joan 1 CERI 29.900 25.700 26.900 82.500 -21.800

19. 195 Amaia PLANAS GARCIA-VILLOSL 9.900 9.900 8.800 28.600 0

22. 194 Aisha RODRIGUEZ ACOSTA 9.700 10.400 7.500 27.600 -1.000

27. 193 Sofia PONS BENEITER 10.300 5.400 10.600 26.300 -2.300

6 CG Camprodon 1 CERI 29.800 31.100 20.800 81.700 -22.600

13. 114 Núria MORER CALDERON 10.000 11.900 8.600 30.500 0

16. 118 Emma ELOUSA HERRANZ 10.300 10.400 8.800 29.500 -1.000

35. 113 Gala MIRÓ BERNAL 9.500 8.800 3.400 21.700 -8.800

7 Salt GC 1 CEGI 30.400 32.000 18.300 80.700 -23.600

23. 273 Paula GALIAN MORALES 10.000 11.800 5.400 27.200 0

28. 272 Anna Clara GOUVEA MORALES 10.100 10.200 5.500 25.800 -1.400

24. 274 Dúnia DILMER GARCIA 10.000 7.400 17.400 -9.800

31. 270 Irene LUIS CERDEÑO 10.300 10.300 -16.900

8 CG MONTGRÍ 1 CEBE 30.500 26.500 18.100 75.100 -29.200

18. 166 Estel CHINCHILLA MIR 10.400 9.900 8.300 28.600 0

30. 165 Maria MUXACH ESPINAL 10.000 9.200 5.000 24.200 -4.400

33. 164 Elisabeth LIRIO ÀVILA 10.100 7.400 4.800 22.300 -6.300



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 39

Categoria : B1 Prebenjamina

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

9 GE i EG 1 CEGI 29.700 23.500 15.300 68.500 -35.800

12. 222 Noa OLIVER VIDAL 10.500 11.300 8.900 30.700 0

34. 224 Gala GRANÉ DELGADO-AGUILE 10.000 9.200 3.000 22.200 -8.500

37. 225 Victoria PUIGNOU MAUPIN 9.200 3.000 12.200 -18.500

39. 223 Hanna GALLEGO PULGARIN 3.400 3.400 -27.300

10 Salt GC 2 CEGI 19.600 17.300 14.500 51.400 -52.900

21. 275 Marina VILA SAAVEDRA 9.700 11.700 6.500 27.900 0

32. 271 Africa TELLEZ FERNANDEZ 9.900 5.600 8.000 23.500 -4.400

11 CGA Tossa 1 CESE 12.500 16.900 12.200 41.600 -62.700

25. 169 Elisabeth LAMAS SALVADOR 9.500 9.700 7.400 26.600 0

38. 170 Carmen MUÑOZ REITER 3.000 7.200 4.800 15.000 -11.600



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Prebenjamina B2 Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 208 Abril PALLARES AYATS EE Sant Gregori 1.500 11.000 (2) 6.000 13.600 (1) 6.000 14.000 (2) 38.600 0
9.500 7.600 8.000

2 211 Lia SERRA GORDÓN EE Sant Gregori 1.500 11.100 (1) 6.000 13.100 (3) 6.000 14.000 (2) 38.200 -0.400
9.600 7.100 8.000

3 306 Míriam GALCERAN SAAVEDR Salt GC 1 1.500 10.600 (11) 6.000 13.400 (2) 6.000 14.000 (2) 38.000 -0.600
9.100 7.400 8.000

4 207 Valeria RODRÍGUEZ GONZAL EE Sant Gregori 1.500 11.000 (2) 6.000 12.500 (4) 6.000 14.100 (1) 37.600 -1.000
9.500 6.500 8.100

5 209 Arlet TRUJILLO MARTINEZ EE Sant Gregori 1.500 10.800 (6) 6.000 11.600 (6) 5.000 11.400 (10) 33.800 -4.800
9.300 5.600 7.400 -1.00

6 119 Berta ANGLADA MASÓ GA Porqueres 1 1.500 10.700 (9) 6.000 11.900 (5) 5.000 11.000 (12) 33.600 -5.000
9.200 5.900 7.000 -1.00

7 206 Ona PONSATI SOLER EE Sant Gregori 1.500 10.800 (6) 5.000 10.500 (13) 5.000 11.900 (6) 33.200 -5.400
9.300 6.500 -1.00 7.900 -1.00

8 302 Lua ESPINOSA GARCIA Salt GC 1 1.500 11.000 (2) 5.000 9.000 (20) 6.000 12.700 (5) 32.700 -5.900
9.500 5.000 -1.00 6.700

9 46 Cayetana Elvira MARTÍNEZ L SE Ripoll 1 1.500 9.900 (20) 5.000 10.900 (9) 5.000 11.500 (8) 32.300 -6.300
8.400 6.900 -1.00 7.500 -1.00

10 45 Abril MOYA COSTA SE Ripoll 1 1.500 10.100 (18) 5.000 11.500 (7) 5.000 10.500 (13) 32.100 -6.500
8.600 7.500 -1.00 6.500 -1.00

11 10 Aina MORENO CUIXART MOVE IT 1 1.500 9.800 (21) 5.000 9.500 (16) 5.000 11.500 (8) 30.800 -7.800
8.300 5.500 -1.00 7.500 -1.00

12 307 Noa YESTE MARTÍNEZ Salt GC 1 1.500 10.700 (9) 5.000 8.200 (23) 5.000 11.800 (7) 30.700 -7.900
9.200 4.200 -1.00 7.800 -1.00

13 11 Gina ARCHE ALSINA MOVE IT 1 1.500 10.800 (6) 5.000 9.900 (15) 5.000 9.600 (16) 30.300 -8.300
9.300 5.900 -1.00 5.600 -1.00

14 304 Lia PERAMO ARTAL Salt GC 1 1.500 10.300 (16) 4.000 7.700 (25) 5.000 11.400 (10) 29.400 -9.200
8.800 5.700 -2.00 7.400 -1.00

15 124 Lia ORTIZ MOMPLET GA Porqueres 1 1.500 8.400 (27) 4.000 10.300 (14) 5.000 10.400 (14) 29.100 -9.500
6.900 8.300 -2.00 6.400 -1.00

16 210 Elna RIURO PELLICER EE Sant Gregori 1.500 8.200 (28) 6.000 10.600 (12) 5.000 9.800 (15) 28.600 -10.000
6.700 4.600 5.800 -1.00

17 305 Mayra IOANA CHIFA Salt GC 1 1.500 10.400 (14) 4.000 8.100 (24) 4.000 8.000 (17) 26.500 -12.100
8.900 6.100 -2.00 6.000 -2.00

18 43 Anna RUÍZ JIMÉNEZ SE Ripoll 1 1.500 10.200 (17) 6.000 11.100 (8) 3.000 5.000 (21) 26.300 -12.300
8.700 5.100 5.000 -3.00

19 129 Noah COLOMER VERA GA Porqueres 1 1.500 10.400 (14) 5.000 9.300 (18) 3.000 5.400 (20) 25.100 -13.500
8.900 5.300 -1.00 5.400 -3.00

20 128 Nahia GALLARDO MUÑOZ GA Porqueres 1 1.500 10.500 (13) 4.000 8.500 (21) 3.000 6.000 (18) 25.000 -13.600
9.000 6.500 -2.00 6.000 -3.00

21 122 Joana INGLÈS VIVES GA Porqueres 1 1.500 11.000 (2) 4.000 8.300 (22) 3.000 5.600 (19) 24.900 -13.700
9.500 6.300 -2.00 5.600 -3.00

22 123 Karina KONTSEVYCH KONSE GA Porqueres 1 1.500 9.500 (23) 5.000 10.900 (9) 2.000 3.800 (23) 24.200 -14.400
8.000 6.900 -1.00 5.800 -4.00

23 42 Judith MARTÍ PUJOLAR SE Ripoll 1 1.500 9.700 (22) 6.000 10.700 (11) 2.400 3.000 (26) 23.400 -15.200
8.200 4.700 4.600 -4.00

24 189 Berta BOSCH MOLINS GA Porqueres 2 1.500 10.100 (18) 5.000 9.500 (16) 2.000 3.000 (25) 22.600 -16.000
8.600 5.500 -1.00 5.000 -4.00

25 121 Gal·la GUIXÀ CARDÓ GA Porqueres 1 1.500 9.400 (26) 5.000 9.200 (19) 3.800 3.000 (27) 21.600 -17.000
7.900 5.200 -1.00 4.200 -5.00



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Prebenjamina B2 Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

26 44 Laia SOLÀ BUSQUETS SE Ripoll 1 1.500 9.500 (23) 3.000 6.300 (26) 3.000 4.900 (22) 20.700 -17.900
8.000 6.300 -3.00 4.900 -3.00

27 130 Nora BERENGUER BORRELL GA Porqueres 2 1.500 10.600 (11) 3.000 6.000 (27) 3.000 3.200 (24) 19.800 -18.800
9.100 6.000 -3.00 3.200 -3.00

28 127 Milana MARTÍ ANTONENKO GA Porqueres 2 1.500 9.500 (23) 2.000 3.200 (28) 3.000 3.000 (28) 15.700 -22.900
8.000 5.200 -4.00 3.000 -3.00



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 28

Categoria : Prebenjamina B2

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 EE Sant Gregori 1 CEGI 33.100 39.200 42.100 114.400 0

1. 208 Abril PALLARES AYATS 11.000 13.600 14.000 38.600 0

2. 211 Lia SERRA GORDÓN 11.100 13.100 14.000 38.200 -0.400

4. 207 Valeria RODRÍGUEZ GONZALEZ 11.000 12.500 14.100 37.600 -1.000

5. 209 Arlet TRUJILLO MARTINEZ 0 -38.600

16. 210 Elna RIURO PELLICER 0 -38.600

7. 206 Ona PONSATI SOLER 0 -38.600

2 Salt GC 1 CEGI 32.300 30.600 38.500 101.400 -13.000

3. 306 Míriam GALCERAN SAAVEDRA 10.600 13.400 14.000 38.000 0

8. 302 Lua ESPINOSA GARCIA 11.000 9.000 12.700 32.700 -5.300

12. 307 Noa YESTE MARTÍNEZ 10.700 8.200 11.800 30.700 -7.300

14. 304 Lia PERAMO ARTAL 0 -38.000

17. 305 Mayra IOANA CHIFA 0 -38.000

3 GA Porqueres 1 CEPE 32.200 33.100 27.400 92.700 -21.700

6. 119 Berta ANGLADA MASÓ 10.700 11.900 11.000 33.600 0

15. 124 Lia ORTIZ MOMPLET 10.300 10.400 20.700 -12.900

20. 128 Nahia GALLARDO MUÑOZ 10.500 6.000 16.500 -17.100

21. 122 Joana INGLÈS VIVES 11.000 11.000 -22.600

22. 123 Karina KONTSEVYCH KONSEVY 10.900 10.900 -22.700

25. 121 Gal·la GUIXÀ CARDÓ 0 -33.600

4 SE Ripoll 1 CERI 30.200 33.500 27.000 90.700 -23.700

9. 46 Cayetana Elvira MARTÍNEZ LORE 9.900 10.900 11.500 32.300 0

10. 45 Abril MOYA COSTA 10.100 11.500 10.500 32.100 -0.200

18. 43 Anna RUÍZ JIMÉNEZ 10.200 11.100 5.000 26.300 -6.000

23. 42 Judith MARTÍ PUJOLAR 0 -32.300

26. 44 Laia SOLÀ BUSQUETS 0 -32.300



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 28

Categoria : Prebenjamina B2

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

5 MOVE IT 1 CEAE 20.600 19.400 21.100 61.100 -53.300

11. 10 Aina MORENO CUIXART 9.800 9.500 11.500 30.800 0

13. 11 Gina ARCHE ALSINA 10.800 9.900 9.600 30.300 -0.500

6 GA Porqueres 2 CEPE 30.200 18.700 9.200 58.100 -56.300

24. 189 Berta BOSCH MOLINS 10.100 9.500 3.000 22.600 0

27. 130 Nora BERENGUER BORRELL 10.600 6.000 3.200 19.800 -2.800

28. 127 Milana MARTÍ ANTONENKO 9.500 3.200 3.000 15.700 -6.900



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : B1 Benjamina Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 145 Marina MOLINER PRADOS Gimnàs EL GRI 1.500 10.600 (17) 6.000 14.900 (1) 6.000 14.000 (1) 39.500 0
9.100 8.900 8.000

2 282 Isabella MOORE Salt GC 1 1.500 11.400 (1) 6.000 14.400 (3) 6.000 13.300 (3) 39.100 -0.400
9.900 8.400 7.300

3 281 Isona SERRA MUÑOZ Salt GC 1 1.500 10.900 (10) 6.000 14.300 (4) 6.000 12.000 (8) 37.200 -2.300
9.400 8.300 6.000

4 146 Júlia ESCUDERO MARTOS Gimnàs EL GRI 1.500 10.300 (32) 5.000 12.100 (14) 6.000 13.600 (2) 36.000 -3.500
8.800 8.100 -1.00 7.600

5 147 Aina SENTINELLA RAMÍREZ Gimnàs EL GRI 1.500 11.100 (2) 5.000 11.800 (16) 6.000 12.800 (6) 35.700 -3.800
9.600 7.800 -1.00 6.800

6 95 Daniela TORRES RUZAFA CG Camprodon 1.500 10.500 (22) 6.000 13.600 (6) 6.000 11.500 (10) 35.600 -3.900
9.000 7.600 5.500

7 290 Leire BESCOS PIÑOL Salt GC 1 1.500 11.000 (8) 6.000 14.500 (2) 5.000 9.300 (22) 34.800 -4.700
9.500 8.500 5.300 -1.00

8 286 Gwen TURRÓ POWELL Salt GC 2 1.500 10.500 (22) 6.000 13.900 (5) 5.000 10.400 (17) 34.800 -4.700
9.000 7.900 6.400 -1.00

9 198 Mariona PONS BENEITEZ CG Sant Joan 1 1.500 11.000 (8) 6.000 12.400 (11) 5.000 11.300 (11) 34.700 -4.800
9.500 6.400 7.300 -1.00

10 149 Arlet PÉREZ SAIS Gimnàs EL GRI 1.500 11.100 (2) 5.000 10.200 (24) 6.000 13.200 (4) 34.500 -5.000
9.600 6.200 -1.00 7.200

11 201 Fatu SUMUNDU SILLAH CG Sant Joan 1 1.500 10.500 (22) 5.000 10.500 (22) 6.000 12.100 (7) 33.100 -6.400
9.000 6.500 -1.00 6.100

12 96 Muriel BLANCH ROS CG Camprodon 1.500 10.600 (17) 5.000 11.400 (18) 6.000 11.000 (15) 33.000 -6.500
9.100 7.400 -1.00 5.000

13 173 Olivia FAGOT MONCUSI CGA Tossa 2 1.500 10.300 (32) 5.000 11.200 (19) 5.000 11.300 (11) 32.800 -6.700
8.800 7.200 -1.00 7.300 -1.00

14 199 Astrid FAJULA VAQUER CG Sant Joan 1 1.500 10.600 (17) 4.000 9.200 (33) 6.000 12.900 (5) 32.700 -6.800
9.100 7.200 -2.00 6.900

15 87 Berta PAYA PUERTA EE Campdevàno 1.500 10.000 (38) 6.000 13.000 (8) 4.000 9.500 (19) 32.500 -7.000
8.500 7.000 7.500 -2.00

16 226 Martina RODRÍGUEZ PEREZ GE i EG 1 1.500 10.700 (14) 5.000 10.400 (23) 5.000 11.200 (13) 32.300 -7.200
9.200 6.400 -1.00 7.200 -1.00

17 293 Marta BUEZO MEDINA Salt GC 3 1.500 11.100 (2) 6.000 12.800 (9) 4.000 8.300 (25) 32.200 -7.300
9.600 6.800 6.300 -2.00

18 71 Savina TARRUELLA ROCA SE Ripoll 1 1.500 10.500 (22) 6.000 12.500 (10) 4.000 8.900 (24) 31.900 -7.600
9.000 6.500 6.900 -2.00

19 99 Natàlia PEDROL FAÚNDEZ CG Camprodon 1.500 10.500 (22) 5.000 12.200 (13) 5.000 9.200 (23) 31.900 -7.600
9.000 8.200 -1.00 5.200 -1.00

20 148 Laia PERIBÁÑEZ TAULER Gimnàs EL GRI 1.500 10.400 (29) 4.000 9.600 (30) 6.000 11.900 (9) 31.900 -7.600
8.900 7.600 -2.00 5.900

21 177 Evelyn PIQUE AGUILAR CGA Tossa 2 1.500 10.700 (14) 4.000 9.900 (25) 6.000 11.200 (14) 31.800 -7.700
9.200 7.900 -2.00 5.200

22 97 Ikram ZAHIRI CG Camprodon 1.500 10.600 (17) 5.000 9.700 (29) 5.000 10.900 (16) 31.200 -8.300
9.100 5.700 -1.00 6.900 -1.00

23 285 Rita ALVAREZ RODRÍGUEZ Salt GC 2 1.500 10.500 (22) 6.000 13.300 (7) 4.000 7.200 (30) 31.000 -8.500
9.000 7.300 5.200 -2.00

24 288 Carla CUENCA MUÑOZ Salt GC 1 1.500 10.900 (10) 5.000 11.800 (16) 5.000 8.300 (26) 31.000 -8.500
9.400 7.800 -1.00 4.300 -1.00

25 174 Noa ALFONSO ALFONSO CGA Tossa 2 1.500 10.500 (22) 5.000 10.900 (21) 4.000 9.500 (19) 30.900 -8.600
9.000 6.900 -1.00 7.500 -2.00



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : B1 Benjamina Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

26 167 Gina IGLESIAS MUNTADA CG MONTGRÍ 1.500 10.700 (14) 4.000 9.800 (27) 5.000 9.900 (18) 30.400 -9.100
9.200 7.800 -2.00 5.900 -1.00

27 75 Lia MASDEU BERTRAN SE Ripoll 1 1.500 11.100 (2) 5.000 9.900 (26) 4.000 7.800 (29) 28.800 -10.700
9.600 5.900 -1.00 5.800 -2.00

28 172 Ela GORDILS CANCIO CGA Tossa 2 1.500 10.600 (17) 4.000 8.700 (35) 4.000 9.300 (21) 28.600 -10.900
9.100 6.700 -2.00 7.300 -2.00

29 291 Aina MARTÍNEZ ESPEJO Salt GC 3 1.500 10.800 (13) 5.000 11.100 (20) 4.000 6.200 (35) 28.100 -11.400
9.300 7.100 -1.00 4.200 -2.00

30 228 Ivet FLORES BARREALES GE i EG 1 1.500 10.200 (36) 6.000 12.400 (11) 3.000 5.400 (38) 28.000 -11.500
8.700 6.400 5.400 -3.00

31 279 Barkatou DIAO Salt GC 1 1.500 11.100 (2) 5.000 9.300 (31) 4.000 6.800 (32) 27.200 -12.300
9.600 5.300 -1.00 4.800 -2.00

32 283 Júlia PINÓS GONZÁLEZ Salt GC 2 1.500 10.900 (10) 3.000 8.300 (38) 5.000 8.000 (28) 27.200 -12.300
9.400 8.800 -3.50 4.000 -1.00

33 231 Claudia Sofia BEJAN GE i EG 1 1.500 9.500 (45) 6.000 11.900 (15) 3.000 5.400 (38) 26.800 -12.700
8.000 5.900 5.400 -3.00

34 168 Sònia CALVO CHAPINAL CG MONTGRÍ 1.500 10.400 (29) 5.000 9.300 (31) 4.000 5.900 (36) 25.600 -13.900
8.900 5.300 -1.00 3.900 -2.00

35 294 Emma SAN ESTEBAN PARRA Salt GC 3 1.500 9.800 (41) 5.000 9.800 (28) 4.000 5.700 (37) 25.300 -14.200
8.300 5.800 -1.00 3.700 -2.00

36 175 Gal·la GARCIA ANTÓN PEY CGA Tossa 3 1.500 10.000 (38) 4.000 8.600 (36) 4.000 6.600 (33) 25.200 -14.300
8.500 6.600 -2.00 4.600 -2.00

37 176 Valentina GIULIETTI MATEO CGA Tossa 3 1.500 10.400 (29) 3.000 6.800 (41) 4.000 8.000 (27) 25.200 -14.300
8.900 6.800 -3.00 6.000 -2.00

38 202 Arlet TALLANT AYALA CG Sant Joan 1 1.500 9.800 (41) 4.000 8.100 (40) 4.000 7.100 (31) 25.000 -14.500
8.300 6.100 -2.00 5.100 -2.00

39 85 Núria CAPDEVILA FOSAS EE Campdevàno 1.500 11.100 (2) 3.000 5.900 (43) 4.000 6.600 (33) 23.600 -15.900
9.600 5.900 -3.00 4.600 -2.00

40 98 Bruna AGUADO JOVE CG Camprodon 1.500 10.300 (32) 6.000 9.100 (34) 3.000 4.000 (44) 23.400 -16.100
8.800 3.100 4.000 -3.00

41 292 Valentina PAGES E SILVA Salt GC 3 1.500 10.300 (32) 4.000 8.500 (37) 3.000 4.600 (42) 23.400 -16.100
8.800 6.500 -2.00 4.600 -3.00

42 230 Naiara SENCIONES MONTER GE i EG 1 1.500 9.600 (43) 4.000 8.300 (39) 4.000 5.400 (40) 23.300 -16.200
8.100 6.300 -2.00 3.400 -2.00

43 203 Ona MOLL BARBÉ CG Sant Joan 1 1.500 9.400 (48) 3.000 6.600 (42) 4.000 5.200 (41) 21.200 -18.300
7.900 6.600 -3.00 3.200 -2.00

44 229 Ivet GÓMEZ SERRANO GE i EG 1 1.500 10.000 (38) 3.000 5.700 (44) 3.000 4.400 (43) 20.100 -19.400
8.500 5.700 -3.00 4.400 -3.00

45 180 Victoria RAYA SOCHNEVA CGA Tossa 3 1.500 9.600 (43) 3.000 5.400 (45) 3.000 3.500 (45) 18.500 -21.000
8.100 5.400 -3.00 3.500 -3.00

46 179 Sira WILLIAMS ZURIAGA CGA Tossa 3 1.500 9.500 (45) 2.000 4.200 (47) 4.400 3.000 (49) 16.700 -22.800
8.000 6.200 -4.00 3.600 -5.00

47 69 Mia Celeste ACERO MESSON SE Ripoll 1 1.500 8.900 (49) 2.000 4.600 (46) 2.000 3.000 (47) 16.500 -23.000
7.400 6.600 -4.00 5.000 -4.00

48 178 Jana FERRER AMAT CGA Tossa 3 1.500 10.100 (37) 2.300 3.000 (49) 2.000 3.000 (47) 16.100 -23.400
8.600 4.700 -4.00 5.000 -4.00

49 187 Rodayna EL BOUNASYVI LOU CG Camprodon 1.500 9.500 (45) 2.000 3.000 (48) 2.000 3.300 (46) 15.800 -23.700
8.000 5.000 -4.00 5.300 -4.00



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 47

Categoria : B1 Benjamina

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 Gimnàs EL GRIU 1 CEBE 32.800 38.800 40.800 112.400 0

1. 145 Marina MOLINER PRADOS 10.600 14.900 14.000 39.500 0

4. 146 Júlia ESCUDERO MARTOS 12.100 13.600 25.700 -13.800

10. 149 Arlet PÉREZ SAIS 11.100 13.200 24.300 -15.200

5. 147 Aina SENTINELLA RAMÍREZ 11.100 11.800 22.900 -16.600

20. 148 Laia PERIBÁÑEZ TAULER 0 -39.500

2 Salt GC 1 CEGI 33.500 43.200 34.600 111.300 -1.100

2. 282 Isabella MOORE 11.400 14.400 13.300 39.100 0

7. 290 Leire BESCOS PIÑOL 11.000 14.500 9.300 34.800 -4.300

3. 281 Isona SERRA MUÑOZ 14.300 12.000 26.300 -12.800

31. 279 Barkatou DIAO 11.100 11.100 -28.000

24. 288 Carla CUENCA MUÑOZ 0 -39.100

3 CG Camprodon 1 CERI 31.700 37.200 33.400 102.300 -10.100

6. 95 Daniela TORRES RUZAFA 10.500 13.600 11.500 35.600 0

12. 96 Muriel BLANCH ROS 10.600 11.400 11.000 33.000 -2.600

22. 97 Ikram ZAHIRI 10.600 10.900 21.500 -14.100

19. 99 Natàlia PEDROL FAÚNDEZ 12.200 12.200 -23.400

40. 98 Bruna AGUADO JOVE 0 -35.600

49. 187 Rodayna EL BOUNASYVI LOUTFI 0 -35.600

4 CG Sant Joan 1 CERI 32.100 32.100 36.300 100.500 -11.900

9. 198 Mariona PONS BENEITEZ 11.000 12.400 11.300 34.700 0

11. 201 Fatu SUMUNDU SILLAH 10.500 10.500 12.100 33.100 -1.600

14. 199 Astrid FAJULA VAQUER 10.600 9.200 12.900 32.700 -2.000

38. 202 Arlet TALLANT AYALA 0 -34.700

43. 203 Ona MOLL BARBÉ 0 -34.700



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 47

Categoria : B1 Benjamina

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

5 CGA Tossa 2 CESE 31.800 32.000 32.000 95.800 -16.600

21. 177 Evelyn PIQUE AGUILAR 10.700 9.900 11.200 31.800 0

25. 174 Noa ALFONSO ALFONSO 10.500 10.900 9.500 30.900 -0.900

13. 173 Olivia FAGOT MONCUSI 11.200 11.300 22.500 -9.300

28. 172 Ela GORDILS CANCIO 10.600 10.600 -21.200

6 Salt GC 2 CEGI 31.900 35.500 25.600 93.000 -19.400

8. 286 Gwen TURRÓ POWELL 10.500 13.900 10.400 34.800 0

23. 285 Rita ALVAREZ RODRÍGUEZ 10.500 13.300 7.200 31.000 -3.800

32. 283 Júlia PINÓS GONZÁLEZ 10.900 8.300 8.000 27.200 -7.600

7 GE i EG 1 CEGI 30.900 34.700 22.000 87.600 -24.800

16. 226 Martina RODRÍGUEZ PEREZ 10.700 10.400 11.200 32.300 0

30. 228 Ivet FLORES BARREALES 10.200 12.400 5.400 28.000 -4.300

33. 231 Claudia Sofia BEJAN 11.900 5.400 17.300 -15.000

44. 229 Ivet GÓMEZ SERRANO 10.000 10.000 -22.300

42. 230 Naiara SENCIONES MONTERO 0 -32.300

8 Salt GC 3 CEGI 32.200 33.700 20.200 86.100 -26.300

17. 293 Marta BUEZO MEDINA 11.100 12.800 8.300 32.200 0

29. 291 Aina MARTÍNEZ ESPEJO 10.800 11.100 6.200 28.100 -4.100

35. 294 Emma SAN ESTEBAN PARRAMO 9.800 5.700 15.500 -16.700

41. 292 Valentina PAGES E SILVA 10.300 10.300 -21.900



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 47

Categoria : B1 Benjamina

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

9 SE Ripoll 1 CERI 30.500 27.000 19.700 77.200 -35.200

18. 71 Savina TARRUELLA ROCA 10.500 12.500 8.900 31.900 0

27. 75 Lia MASDEU BERTRAN 11.100 9.900 7.800 28.800 -3.100

47. 69 Mia Celeste ACERO MESSONES 8.900 4.600 3.000 16.500 -15.400

10 CGA Tossa 3 CESE 30.500 20.800 18.100 69.400 -43.000

36. 175 Gal·la GARCIA ANTÓN PEY 10.000 8.600 6.600 25.200 0

37. 176 Valentina GIULIETTI MATEO 10.400 6.800 8.000 25.200 0

48. 178 Jana FERRER AMAT 10.100 10.100 -15.100

45. 180 Victoria RAYA SOCHNEVA 5.400 3.500 8.900 -16.300

46. 179 Sira WILLIAMS ZURIAGA 0 -25.200

11 EE Campdevànol 2 CERI 21.100 18.900 16.100 56.100 -56.300

15. 87 Berta PAYA PUERTA 10.000 13.000 9.500 32.500 0

39. 85 Núria CAPDEVILA FOSAS 11.100 5.900 6.600 23.600 -8.900



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Benjamina B2 Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 308 Judit TURON PLANELLA Salt GC 1 1.500 11.000 (14) 6.000 13.400 (1) 6.000 13.900 (8) 38.300 0
9.500 7.400 7.900

2 309 Claudia MITJANA MARTIN Salt GC 1 1.500 11.000 (14) 6.000 12.700 (5) 6.000 14.300 (1) 38.000 -0.300
9.500 6.700 8.300

3 212 Ana VILAMAÑA PEREZ EE Sant Gregori 1.500 11.000 (14) 6.000 13.000 (3) 6.000 14.000 (5) 38.000 -0.300
9.500 7.000 8.000

4 151 Raisa STOLERU Gimnàs EL GRI 1.500 11.300 (1) 6.000 12.700 (5) 6.000 14.000 (5) 38.000 -0.300
9.800 6.700 8.000

5 135 Irene ALSIUS FERRER GA Porqueres 1 1.500 11.000 (14) 6.000 12.500 (7) 6.000 14.100 (3) 37.600 -0.700
9.500 6.500 8.100

6 58 Laia QUIJADAS MARTÍNEZ SE Ripoll 1 1.500 11.200 (4) 6.000 13.300 (2) 6.000 13.000 (27) 37.500 -0.800
9.700 7.300 7.000

7 150 Ariadna GARCIA BORREGO Gimnàs EL GRI 1.500 11.200 (4) 5.000 11.800 (13) 6.000 13.900 (8) 36.900 -1.400
9.700 7.800 -1.00 7.900

8 153 Nicole CARRASCO COLLS Gimnàs EL GRI 1.500 11.200 (4) 6.000 11.400 (17) 6.000 14.200 (2) 36.800 -1.500
9.700 6.400 -1.00 8.200

9 262 Lia GÁLVEZ MCSHANE MARISTES 1 1.500 10.700 (34) 6.000 11.500 (15) 6.000 14.100 (3) 36.300 -2.000
9.200 5.500 8.100

10 18 Aurora TORRALBO CANO MOVE IT 1 1.500 10.800 (29) 6.000 11.800 (14) 6.000 13.700 (13) 36.300 -2.000
9.300 5.800 7.700

11 311 Martina NONÓ VALENTÍ Salt GC 1 1.500 10.700 (34) 6.000 12.200 (9) 6.000 13.300 (21) 36.200 -2.100
9.200 6.200 7.300

12 238 Noam MELENDEZ AGASSY GE i EG 2 1.500 10.800 (29) 6.000 12.300 (8) 6.000 13.000 (27) 36.100 -2.200
9.300 6.300 7.000

13 131 Abril FRANCH SAROLA GA Porqueres 1 1.500 11.000 (14) 6.000 11.500 (15) 6.000 13.400 (17) 35.900 -2.400
9.500 5.500 7.400

14 48 Fiorella DI LOLLO LORENZO SE Ripoll 1 1.500 11.200 (4) 6.000 11.200 (20) 6.000 13.200 (24) 35.600 -2.700
9.700 5.200 7.200

15 214 Ivet TRECEÑO FERRAN EE Sant Gregori 1.500 10.500 (40) 5.000 11.200 (19) 6.000 13.800 (10) 35.500 -2.800
9.000 7.200 -1.00 7.800

16 217 Ever REVIRIEGO FRAYLE EE Sant Gregori 1.500 11.000 (14) 5.000 10.900 (23) 6.000 13.500 (14) 35.400 -2.900
9.500 6.900 -1.00 7.500

17 233 Berta FONT MENDEZ GE i EG 1 1.500 11.100 (9) 5.000 10.100 (32) 6.000 13.800 (10) 35.000 -3.300
9.600 6.100 -1.00 7.800

18 140 Marina MOMPLET MORENO GA Porqueres 1 1.500 11.000 (14) 5.000 10.700 (27) 6.000 13.200 (23) 34.900 -3.400
9.500 6.700 -1.00 8.200 -1.00

19 310 Marina COTS MULER Salt GC 1 1.500 10.100 (47) 6.000 11.200 (20) 6.000 13.500 (14) 34.800 -3.500
8.600 5.200 7.500

20 313 Greta CIENFUEGOS NOGUE Salt GC 1 1.500 10.600 (39) 6.000 12.900 (4) 5.000 11.300 (38) 34.800 -3.500
9.100 6.900 7.300 -1.00

21 239 Ines BLANDIN GE i EG 1 1.500 11.100 (9) 6.000 10.100 (33) 6.000 13.400 (17) 34.600 -3.700
9.600 4.100 7.400

22 138 Lia MARTÍNEZ MORA GA Porqueres 2 1.500 10.500 (40) 5.000 10.800 (24) 6.000 13.300 (21) 34.600 -3.700
9.000 6.800 -1.00 7.300

23 152 Violeta SORIANO AGUILERA Gimnàs EL GRI 1.500 10.800 (29) 5.000 9.900 (35) 6.000 13.800 (10) 34.500 -3.800
9.300 5.900 -1.00 7.800

24 141 Naevia FEDERICO NAT GA Porqueres 2 1.500 10.500 (40) 6.000 10.800 (26) 6.000 13.200 (24) 34.500 -3.800
9.000 4.800 7.200

25 133 Blanca BERENGUER BORRE GA Porqueres 2 1.500 10.800 (29) 5.000 10.200 (31) 6.000 13.400 (17) 34.400 -3.900
9.300 6.200 -1.00 7.400



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Benjamina B2 Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

26 236 Laia SENS GARCIA GE i EG 1 1.500 10.900 (25) 6.000 11.900 (10) 5.000 11.500 (34) 34.300 -4.000
9.400 5.900 7.500 -1.00

27 53 Ada FERNÁNDEZ JIMÉNEZ SE Ripoll 1 1.500 10.200 (45) 5.000 9.800 (37) 6.000 14.000 (5) 34.000 -4.300
8.700 5.800 -1.00 8.000

28 47 Laura SADURNÍ BAUTISTA SE Ripoll 1 1.500 10.900 (25) 6.000 11.900 (10) 5.000 11.200 (39) 34.000 -4.300
9.400 5.900 7.200 -1.00

29 139 Marga FELIP LÓPEZ GA Porqueres 2 1.500 11.100 (9) 5.000 9.300 (41) 6.000 13.400 (17) 33.800 -4.500
9.600 5.300 -1.00 7.400

30 312 Ona SAMPOL PEREZ Salt GC 1 1.500 11.200 (4) 6.000 11.100 (22) 5.000 11.100 (40) 33.400 -4.900
9.700 5.100 7.100 -1.00

31 137 Júlia CLAVAGUERA TRIAS GA Porqueres 1 1.500 10.900 (25) 6.000 9.900 (36) 5.000 12.000 (32) 32.800 -5.500
9.400 3.900 8.000 -1.00

32 112 Caterina ALIS SOARE CG Camprodon 1.500 10.700 (34) 5.000 9.800 (37) 6.000 12.000 (33) 32.500 -5.800
9.200 5.800 -1.00 6.000

33 107 Mireia RIGAT GAMELL CG Camprodon 1.500 10.700 (34) 5.000 8.200 (44) 6.000 13.500 (14) 32.400 -5.900
9.200 4.200 -1.00 7.500

34 136 Ivet GUIXÀ CARDÓ GA Porqueres 1 1.500 10.200 (45) 5.000 10.700 (27) 5.000 11.500 (34) 32.400 -5.900
8.700 6.700 -1.00 7.500 -1.00

35 144 Maria CASTANYER PUIGDEVA GA Porqueres 1.500 11.100 (9) 6.000 11.900 (10) 4.000 8.600 (46) 31.600 -6.700
9.600 5.900 6.600 -2.00

36 54 Elisenda GÁMEZ MORENO SE Ripoll 1 1.500 9.700 (50) 6.000 10.500 (30) 6.000 11.400 (37) 31.600 -6.700
8.200 4.500 5.400

37 16 Elna SANTACANA RODRÍGUE MOVE IT 1 1.500 9.900 (49) 5.000 8.400 (43) 6.000 13.100 (26) 31.400 -6.900
8.400 4.400 -1.00 7.100

38 215 Lia ESCABROS OLIVA EE Sant Gregori 1.500 10.900 (25) 4.000 7.000 (47) 6.000 13.000 (27) 30.900 -7.400
9.400 5.000 -2.00 7.000

39 134 Ione HORNO SANCHEZ GA Porqueres 1 1.500 11.300 (1) 5.000 7.000 (48) 6.000 12.600 (31) 30.900 -7.400
9.800 3.000 -1.00 6.600

40 242 Afra VÀSQUEZ PALAHÍ GE i EG 2 1.500 11.000 (14) 6.000 11.400 (18) 4.000 8.000 (51) 30.400 -7.900
9.500 5.400 6.000 -2.00

41 240 Mia OLIVER VIDAL GE i EG 1 1.500 11.100 (9) 5.000 7.600 (46) 5.000 11.400 (36) 30.100 -8.200
9.600 3.600 -1.00 7.400 -1.00

42 237 Emma PINSACH SURRIBAS GE i EG 2 1.500 10.400 (44) 5.000 10.800 (24) 4.000 8.700 (45) 29.900 -8.400
8.900 6.800 -1.00 6.700 -2.00

43 14 Gisela BECH FABRE MOVE IT 1 1.500 8.600 (55) 5.000 8.200 (44) 6.000 12.800 (30) 29.600 -8.700
7.100 4.200 -1.00 6.800

44 235 Júlia CAPALLERA BARBERA GE i EG 2 1.500 10.800 (29) 5.000 9.000 (42) 5.000 9.700 (44) 29.500 -8.800
9.300 5.000 -1.00 5.700 -1.00

45 232 Estel ESTEVA GONFAUS GE i EG 1 1.500 11.000 (14) 5.000 9.800 (37) 4.000 8.500 (47) 29.300 -9.000
9.500 5.800 -1.00 6.500 -2.00

46 132 Aina PUIGDEVALL GIRONÈS GA Porqueres 2 1.500 10.500 (40) 6.000 10.000 (34) 4.000 8.500 (47) 29.000 -9.300
9.000 4.000 6.500 -2.00

47 260 Queralt BADIA ESTEVE MARISTES 1 1.500 10.700 (34) 5.000 6.900 (49) 5.000 10.800 (42) 28.400 -9.900
9.200 2.900 -1.00 6.800 -1.00

48 263 Nashla Kamiila LÓPEZ CHAN MARISTES 1 1.500 9.700 (50) 5.000 9.800 (37) 4.000 8.200 (50) 27.700 -10.600
8.200 5.800 -1.00 6.200 -2.00

49 234 Laia CASABÓ RODRÍGUEZ GE i EG 1 1.500 11.300 (1) 3.000 4.500 (54) 5.000 11.000 (41) 26.800 -11.500
9.800 4.500 -3.00 7.000 -1.00

50 109 Queralt VILA BUSQUETS CG Camprodon 1.500 11.000 (14) 5.000 6.000 (51) 5.000 9.800 (43) 26.800 -11.500
9.500 2.000 -1.00 5.800 -1.00



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Benjamina B2 Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

51 216 Eva Maria GARCIA ASFANOVA EE Sant Gregori 1.500 10.000 (48) 5.000 10.700 (27) 2.000 5.200 (53) 25.900 -12.400
8.500 6.700 -1.00 7.200 -4.00

52 241 Arlet MERINO DE RIBOT GE i EG 2 1.500 9.600 (53) 3.000 5.500 (52) 4.000 8.300 (49) 23.400 -14.900
8.100 5.500 -3.00 6.300 -2.00

53 143 Ona MARIN MAS GA Porqueres 1.500 9.700 (50) 4.000 6.700 (50) 3.000 6.200 (52) 22.600 -15.700
8.200 4.700 -2.00 6.200 -3.00

54 340 Paula DUCH PI GE i EG 2 1.500 11.000 (14) 4.000 4.700 (53) 2.000 4.400 (55) 20.100 -18.200
9.500 2.700 -2.00 6.400 -4.00

55 17 Emma SÁNCHEZ FRANCO MOVE IT 1 1.500 9.400 (54) 3.000 4.200 (55) 2.000 4.700 (54) 18.300 -20.000
7.900 4.200 -3.00 6.700 -4.00



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 53

Categoria : Benjamina B2

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 Salt GC 1 CEGI 33.200 39.000 41.700 113.900 0

1. 308 Judit TURON PLANELLA 11.000 13.400 13.900 38.300 0

2. 309 Claudia MITJANA MARTIN 11.000 12.700 14.300 38.000 -0.300

19. 310 Marina COTS MULER 13.500 13.500 -24.800

20. 313 Greta CIENFUEGOS NOGUE 12.900 12.900 -25.400

30. 312 Ona SAMPOL PEREZ 11.200 11.200 -27.100

11. 311 Martina NONÓ VALENTÍ 0 -38.300

2 Gimnàs EL GRIU 1 CEBE 33.700 35.900 42.100 111.700 -2.200

4. 151 Raisa STOLERU 11.300 12.700 14.000 38.000 0

7. 150 Ariadna GARCIA BORREGO 11.200 11.800 13.900 36.900 -1.100

8. 153 Nicole CARRASCO COLLS 11.200 11.400 14.200 36.800 -1.200

23. 152 Violeta SORIANO AGUILERA 0 -38.000

3 SE Ripoll 1 CERI 33.300 36.400 40.200 109.900 -4.000

6. 58 Laia QUIJADAS MARTÍNEZ 11.200 13.300 13.000 37.500 0

14. 48 Fiorella DI LOLLO LORENZO 11.200 11.200 13.200 35.600 -1.900

28. 47 Laura SADURNÍ BAUTISTA 10.900 11.900 22.800 -14.700

27. 53 Ada FERNÁNDEZ JIMÉNEZ 14.000 14.000 -23.500

36. 54 Elisenda GÁMEZ MORENO 0 -37.500

4 EE Sant Gregori 1 CEGI 32.900 35.100 41.300 109.300 -4.600

3. 212 Ana VILAMAÑA PEREZ 11.000 13.000 14.000 38.000 0

16. 217 Ever REVIRIEGO FRAYLE 11.000 10.900 13.500 35.400 -2.600

15. 214 Ivet TRECEÑO FERRAN 11.200 13.800 25.000 -13.000

38. 215 Lia ESCABROS OLIVA 10.900 10.900 -27.100

51. 216 Eva Maria GARCIA ASFANOVA 0 -38.000



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 53

Categoria : Benjamina B2

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

5 GA Porqueres 1 CEPE 33.300 34.700 40.700 108.700 -5.200

5. 135 Irene ALSIUS FERRER 11.000 12.500 14.100 37.600 0

13. 131 Abril FRANCH SAROLA 11.000 11.500 13.400 35.900 -1.700

18. 140 Marina MOMPLET MORENO 10.700 13.200 23.900 -13.700

39. 134 Ione HORNO SANCHEZ 11.300 11.300 -26.300

34. 136 Ivet GUIXÀ CARDÓ 0 -37.600

31. 137 Júlia CLAVAGUERA TRIAS 0 -37.600

6 GA Porqueres 2 CEPE 32.400 31.800 40.100 104.300 -9.600

22. 138 Lia MARTÍNEZ MORA 10.500 10.800 13.300 34.600 0

25. 133 Blanca BERENGUER BORRELL 10.800 10.200 13.400 34.400 -0.200

29. 139 Marga FELIP LÓPEZ 11.100 13.400 24.500 -10.100

24. 141 Naevia FEDERICO NAT 10.800 10.800 -23.800

46. 132 Aina PUIGDEVALL GIRONÈS 0 -34.600

7 GE i EG 1 CEGI 33.500 32.100 38.700 104.300 -9.600

17. 233 Berta FONT MENDEZ 11.100 10.100 13.800 35.000 0

21. 239 Ines BLANDIN 11.100 10.100 13.400 34.600 -0.400

26. 236 Laia SENS GARCIA 11.900 11.500 23.400 -11.600

49. 234 Laia CASABÓ RODRÍGUEZ 11.300 11.300 -23.700

45. 232 Estel ESTEVA GONFAUS 0 -35.000

41. 240 Mia OLIVER VIDAL 0 -35.000

8 GE i EG 2 CEGI 32.800 34.500 31.400 98.700 -15.200

12. 238 Noam MELENDEZ AGASSY 10.800 12.300 13.000 36.100 0

40. 242 Afra VÀSQUEZ PALAHÍ 11.000 11.400 22.400 -13.700

42. 237 Emma PINSACH SURRIBAS 10.800 8.700 19.500 -16.600

54. 340 Paula DUCH PI 11.000 11.000 -25.100

44. 235 Júlia CAPALLERA BARBERA 9.700 9.700 -26.400

52. 241 Arlet MERINO DE RIBOT 0 -36.100



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 53

Categoria : Benjamina B2

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

9 MOVE IT 1 CEAE 30.100 28.400 39.600 98.100 -15.800

10. 18 Aurora TORRALBO CANO 10.800 11.800 13.700 36.300 0

37. 16 Elna SANTACANA RODRÍGUEZ 9.900 8.400 13.100 31.400 -4.900

43. 14 Gisela BECH FABRE 8.200 12.800 21.000 -15.300

55. 17 Emma SÁNCHEZ FRANCO 9.400 9.400 -26.900

10 MARISTES 1 CEGI 31.100 28.200 33.100 92.400 -21.500

9. 262 Lia GÁLVEZ MCSHANE 10.700 11.500 14.100 36.300 0

47. 260 Queralt BADIA ESTEVE 10.700 6.900 10.800 28.400 -7.900

48. 263 Nashla Kamiila LÓPEZ CHANAGA 9.700 9.800 8.200 27.700 -8.600

11 CG Camprodon 1 CERI 32.400 24.000 35.300 91.700 -22.200

32. 112 Caterina ALIS SOARE 10.700 9.800 12.000 32.500 0

33. 107 Mireia RIGAT GAMELL 10.700 8.200 13.500 32.400 -0.100

50. 109 Queralt VILA BUSQUETS 11.000 6.000 9.800 26.800 -5.700



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : B1 Alevina Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 298 Nuria ALCALDE PALOMERAS Salt GC 1 1.500 9.700 (11) 6.000 13.200 (1) 6.000 14.400 (3) 37.300 0
8.200 7.200 8.400

2 181 Serena REFFREDDATO TOLO CGA Tossa 4 1.500 10.800 (4) 5.000 11.300 (4) 6.000 14.500 (2) 36.600 -0.700
9.300 7.300 -1.00 8.500

3 183 Ingrid NERAS ZAMBRANO CGA Tossa 4 1.500 11.200 (1) 5.000 8.200 (8) 6.000 15.200 (1) 34.600 -2.700
9.700 4.200 -1.00 9.200

4 182 Aina TORRENT SUREDA CGA Tossa 4 1.500 11.100 (2) 5.000 10.000 (7) 5.000 12.400 (5) 33.500 -3.800
9.600 6.000 -1.00 8.400 -1.00

5 89 Cèlia MÚÑOZ SÁNCHEZ EE Campdevàno 1.500 11.000 (3) 6.000 11.900 (2) 5.000 10.600 (9) 33.500 -3.800
9.500 5.900 6.600 -1.00

6 297 Aina FERNANDEZ CARBONE Salt GC 1 1.500 10.500 (5) 6.000 11.900 (2) 5.000 10.800 (8) 33.200 -4.100
9.000 5.900 6.800 -1.00

7 91 Jana DORDAS CORCOY EE Campdevàno 1.500 10.400 (7) 6.000 10.200 (6) 5.000 11.600 (7) 32.200 -5.100
8.900 4.200 7.600 -1.00

8 296 Laia CARRASCO JIMENEZ Salt GC 1 1.500 10.100 (9) 5.000 10.800 (5) 4.000 9.200 (10) 30.100 -7.200
8.600 6.800 -1.00 7.200 -2.00

9 184 Silvana RAMOS CERRATO CGA Tossa 4 1.500 10.500 (5) 5.000 6.700 (9) 5.000 12.800 (4) 30.000 -7.300
9.000 2.700 -1.00 8.800 -1.00

10 90 Irene LARA GARCIA EE Campdevàno 1.500 10.200 (8) 3.000 3.900 (11) 5.000 11.900 (6) 26.000 -11.300
8.700 3.900 -3.00 7.900 -1.00

11 88 Laia OLMO PERPINYÀ EE Campdevàno 1.500 9.900 (10) 4.000 5.700 (10) 4.000 6.700 (11) 22.300 -15.000
8.400 3.700 -2.00 4.700 -2.00



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 11

Categoria : B1 Alevina

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 CGA Tossa 4 CESE 33.100 29.500 42.500 105.100 0

2. 181 Serena REFFREDDATO TOLOME 10.800 11.300 14.500 36.600 0

3. 183 Ingrid NERAS ZAMBRANO 11.200 8.200 15.200 34.600 -2.000

4. 182 Aina TORRENT SUREDA 11.100 10.000 21.100 -15.500

9. 184 Silvana RAMOS CERRATO 12.800 12.800 -23.800

2 Salt GC 1 CEGI 30.300 35.900 34.400 100.600 -4.500

1. 298 Nuria ALCALDE PALOMERAS 9.700 13.200 14.400 37.300 0

6. 297 Aina FERNANDEZ CARBONES 10.500 11.900 10.800 33.200 -4.100

8. 296 Laia CARRASCO JIMENEZ 10.100 10.800 9.200 30.100 -7.200

3 EE Campdevànol 3 CERI 31.600 27.800 34.100 93.500 -11.600

5. 89 Cèlia MÚÑOZ SÁNCHEZ 11.000 11.900 10.600 33.500 0

7. 91 Jana DORDAS CORCOY 10.400 10.200 11.600 32.200 -1.300

10. 90 Irene LARA GARCIA 10.200 11.900 22.100 -11.400

11. 88 Laia OLMO PERPINYÀ 5.700 5.700 -27.800



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Alevina B2 Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 314 Mariona NAVARRO DANES Salt GC 1 1.500 11.000 (3) 6.000 14.600 (1) 6.000 14.600 (6) 40.200 0
9.500 8.600 8.600

2 337 Paula CUENCA SANCHEZ EE Sant Gregori 1.500 11.000 (3) 6.000 12.700 (8) 6.000 15.500 (1) 39.200 -1.000
9.500 6.700 9.500

3 336 Ingrid PUJADAS GONZÁLEZ EE Sant Gregori 1.500 10.900 (5) 6.000 13.700 (2) 6.000 14.300 (11) 38.900 -1.300
9.400 7.700 8.300

4 246 Clàudia MATÓ CABEZÓN GE i EG 1 1.500 10.900 (5) 6.000 13.000 (7) 6.000 14.900 (2) 38.800 -1.400
9.400 7.000 8.900

5 190 Nora DURAN MARTÍNEZ Gimnàs EL GRI 1.500 10.900 (5) 6.000 13.100 (5) 6.000 14.400 (7) 38.400 -1.800
9.400 7.100 8.400

6 247 Núria BRUNNER FELIU GE i EG 1 1.500 10.700 (17) 6.000 13.200 (3) 6.000 14.400 (7) 38.300 -1.900
9.200 7.200 8.400

7 192 Àfrica CONDE CABEZAS Gimnàs EL GRI 1.500 10.900 (5) 6.000 13.100 (5) 6.000 14.300 (11) 38.300 -1.900
9.400 7.100 8.300

8 264 Nora ARANDA CASADO MARISTES 1 1.500 10.700 (17) 6.000 12.600 (10) 6.000 14.800 (4) 38.100 -2.100
9.200 6.600 8.800

9 92 Aran SIMON CAMPRUBÍ EE Campdevàno 1.500 10.900 (5) 6.000 12.400 (14) 6.000 14.700 (5) 38.000 -2.200
9.400 6.400 8.700

10 245 Mariona GÓMEZ FIGA GE i EG 1 1.500 10.800 (12) 6.000 11.900 (15) 6.000 14.100 (15) 36.800 -3.400
9.300 5.900 8.100

11 316 Blanca BOSCH SALGUERO Salt GC 1 1.500 10.800 (12) 5.000 11.500 (16) 6.000 14.400 (7) 36.700 -3.500
9.300 7.500 -1.00 8.400

12 248 Arlet VILLARREAL CROUS GE i EG 1 1.500 10.000 (36) 6.000 12.700 (8) 6.000 13.900 (20) 36.600 -3.600
8.500 6.700 7.900

13 94 Laia LÓPEZ PÉREZ EE Campdevàno 1.500 11.300 (1) 6.000 11.200 (18) 6.000 14.100 (15) 36.600 -3.600
9.800 5.200 8.100

14 62 Blanca GÁMEZ MORENO SE Ripoll 1 1.500 10.700 (17) 6.000 12.600 (10) 6.000 12.800 (23) 36.100 -4.100
9.200 6.600 6.800

15 338 Abril MARCOS CASTELL EE Sant Gregori 1.500 10.900 (5) 6.000 11.000 (20) 6.000 14.200 (14) 36.100 -4.100
9.400 5.000 8.200

16 191 Anna CASABÓ VILA Gimnàs EL GRI 1.500 10.100 (34) 6.000 11.500 (17) 6.000 14.300 (11) 35.900 -4.300
8.600 5.500 8.300

17 267 Eva SADURNÍ ARIMANY MARISTES 1 1.500 10.500 (23) 6.000 13.200 (3) 5.000 12.100 (24) 35.800 -4.400
9.000 7.200 8.100 -1.00

18 20 Emma FONT LÓPEZ MOVE IT 1 1.500 11.100 (2) 5.000 9.900 (27) 6.000 14.400 (7) 35.400 -4.800
9.600 5.900 -1.00 8.400

19 266 Laura INVERNON DEL MORA MARISTES 1 1.500 10.900 (5) 6.000 12.500 (12) 5.000 12.000 (25) 35.400 -4.800
9.400 6.500 8.000 -1.00

20 244 Valentina GANDARA GALEAS GE i EG 1 1.500 10.200 (32) 6.000 11.000 (20) 6.000 14.000 (17) 35.200 -5.000
8.700 5.000 8.000

21 93 Noor MARAGALL LODRA EE Campdevàno 1.500 10.300 (28) 6.000 10.700 (24) 6.000 14.000 (17) 35.000 -5.200
8.800 4.700 8.000

22 243 Sara LÓPEZ PACHECO GE i EG 2 1.500 10.400 (25) 6.000 11.200 (18) 6.000 13.400 (21) 35.000 -5.200
8.900 5.200 7.400

23 21 Clàudia MASSÓ ALDEHUELO MOVE IT 1 1.500 10.100 (34) 5.000 9.400 (30) 6.000 14.900 (2) 34.400 -5.800
8.600 5.400 -1.00 8.900

24 318 Queralt VILARDELL SIBINA Salt GC 1 1.500 10.700 (17) 6.000 11.000 (20) 5.000 12.000 (25) 33.700 -6.500
9.200 5.000 8.000 -1.00

25 315 Kora MANJON LINGER Salt GC 1 1.500 10.800 (12) 5.000 10.000 (26) 5.000 12.800 (22) 33.600 -6.600
9.300 6.000 -1.00 8.800 -1.00



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Alevina B2 Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

26 22 Noa HUGUET MANTÉ MOVE IT 1 1.500 10.600 (21) 5.000 10.900 (23) 5.000 11.600 (27) 33.100 -7.100
9.100 6.900 -1.00 7.600 -1.00

27 249 Binta DIOUM BANDERAS GE i EG 2 1.500 10.300 (28) 6.000 12.500 (12) 4.000 8.900 (35) 31.700 -8.500
8.800 6.500 7.400 -2.50

28 61 Agnès GÓMEZ AJENJO SE Ripoll 1 1.500 10.300 (28) 5.000 6.600 (39) 6.000 14.000 (17) 30.900 -9.300
8.800 2.600 -1.00 8.000

29 24 Carla PUIG PUIGMAL MOVE IT 1 1.500 10.400 (25) 5.000 9.800 (29) 5.000 10.200 (33) 30.400 -9.800
8.900 5.800 -1.00 6.200 -1.00

30 161 Maria RAGA MONTOT CG MONTGRÍ 1 1.500 10.800 (12) 6.000 10.600 (25) 4.000 8.700 (37) 30.100 -10.100
9.300 4.600 6.700 -2.00

31 163 Sofia VELÁSQUEZ ALVARAD CG MONTGRÍ 1 1.500 10.600 (21) 5.000 7.900 (33) 5.000 11.200 (28) 29.700 -10.500
9.100 3.900 -1.00 7.200 -1.00

32 59 Aina SERRANO MARTÍNEZ SE Ripoll 1 1.500 10.300 (28) 4.000 7.700 (34) 5.000 10.900 (30) 28.900 -11.300
8.800 5.700 -2.00 6.900 -1.00

33 19 Anastasia QUIRANTE BABUS MOVE IT 1 1.500 10.800 (12) 4.000 9.200 (31) 3.000 8.800 (36) 28.800 -11.400
9.300 7.200 -2.00 8.800 -3.00

34 317 Claudia MORA CERRILLO Salt GC 1 1.500 10.500 (23) 6.000 9.000 (32) 4.000 8.400 (38) 27.900 -12.300
9.000 3.000 6.400 -2.00

35 319 Berta HEREDIA JORQUERA Salt GC 1 1.500 10.200 (32) 4.000 6.600 (38) 5.000 11.000 (29) 27.800 -12.400
8.700 4.600 -2.00 7.000 -1.00

36 162 Maria MUSTERA LÓPEZ CG MONTGRÍ 1 1.500 9.800 (38) 4.000 6.900 (37) 5.000 10.900 (30) 27.600 -12.600
8.300 4.900 -2.00 6.900 -1.00

37 265 Zitian CHEN JIANG MARISTES 1 1.500 9.700 (39) 3.000 7.000 (36) 5.000 10.800 (32) 27.500 -12.700
8.200 7.000 -3.00 6.800 -1.00

38 23 Abril CORTADA RODRÍGUEZ MOVE IT 1 1.500 10.000 (36) 5.000 9.900 (27) 2.000 5.200 (40) 25.100 -15.100
8.500 5.900 -1.00 7.200 -4.00

39 60 Abril GRANADOS MARTÍNEZ SE Ripoll 1 1.500 10.400 (25) 4.000 5.000 (40) 5.000 9.600 (34) 25.000 -15.200
8.900 3.000 -2.00 5.600 -1.00

40 160 Lucia DE LA TORRE FERNÁN CG MONTGRÍ 1 1.500 9.600 (40) 5.000 7.300 (35) 3.000 6.400 (39) 23.300 -16.900
8.100 3.300 -1.00 6.400 -3.00



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 40

Categoria : Alevina B2

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 GE i EG 1 CEGI 32.400 38.900 43.400 114.700 0

4. 246 Clàudia MATÓ CABEZÓN 10.900 13.000 14.900 38.800 0

6. 247 Núria BRUNNER FELIU 10.700 13.200 14.400 38.300 -0.500

10. 245 Mariona GÓMEZ FIGA 10.800 14.100 24.900 -13.900

12. 248 Arlet VILLARREAL CROUS 12.700 12.700 -26.100

20. 244 Valentina GANDARA GALEAS 0 -38.800

2 EE Sant Gregori 1 CEGI 32.800 37.400 44.000 114.200 -0.500

2. 337 Paula CUENCA SANCHEZ 11.000 12.700 15.500 39.200 0

3. 336 Ingrid PUJADAS GONZÁLEZ 10.900 13.700 14.300 38.900 -0.300

15. 338 Abril MARCOS CASTELL 10.900 11.000 14.200 36.100 -3.100

3 Gimnàs EL GRIU 1 CEBE 31.900 37.700 43.000 112.600 -2.100

5. 190 Nora DURAN MARTÍNEZ 10.900 13.100 14.400 38.400 0

7. 192 Àfrica CONDE CABEZAS 10.900 13.100 14.300 38.300 -0.100

16. 191 Anna CASABÓ VILA 10.100 11.500 14.300 35.900 -2.500

4 Salt GC 1 CEGI 32.600 37.100 41.800 111.500 -3.200

1. 314 Mariona NAVARRO DANES 11.000 14.600 14.600 40.200 0

11. 316 Blanca BOSCH SALGUERO 10.800 11.500 14.400 36.700 -3.500

25. 315 Kora MANJON LINGER 10.800 12.800 23.600 -16.600

24. 318 Queralt VILARDELL SIBINA 11.000 11.000 -29.200

35. 319 Berta HEREDIA JORQUERA 0 -40.200

34. 317 Claudia MORA CERRILLO 0 -40.200



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 40

Categoria : Alevina B2

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

5 EE Campdevànol 4 CERI 32.500 34.300 42.800 109.600 -5.100

9. 92 Aran SIMON CAMPRUBÍ 10.900 12.400 14.700 38.000 0

13. 94 Laia LÓPEZ PÉREZ 11.300 11.200 14.100 36.600 -1.400

21. 93 Noor MARAGALL LODRA 10.300 10.700 14.000 35.000 -3.000

6 MARISTES 1 CEGI 32.100 38.300 38.900 109.300 -5.400

8. 264 Nora ARANDA CASADO 10.700 12.600 14.800 38.100 0

17. 267 Eva SADURNÍ ARIMANY 10.500 13.200 12.100 35.800 -2.300

19. 266 Laura INVERNON DEL MORAL 10.900 12.500 12.000 35.400 -2.700

37. 265 Zitian CHEN JIANG 0 -38.100

7 MOVE IT 1 CEAE 32.500 30.700 40.900 104.100 -10.600

18. 20 Emma FONT LÓPEZ 11.100 9.900 14.400 35.400 0

26. 22 Noa HUGUET MANTÉ 10.600 10.900 11.600 33.100 -2.300

23. 21 Clàudia MASSÓ ALDEHUELO 14.900 14.900 -20.500

33. 19 Anastasia QUIRANTE BABUSHKI 10.800 10.800 -24.600

38. 23 Abril CORTADA RODRÍGUEZ 9.900 9.900 -25.500

29. 24 Carla PUIG PUIGMAL 0 -35.400

8 SE Ripoll 1 CERI 31.400 26.900 37.700 96.000 -18.700

14. 62 Blanca GÁMEZ MORENO 10.700 12.600 12.800 36.100 0

28. 61 Agnès GÓMEZ AJENJO 10.300 6.600 14.000 30.900 -5.200

32. 59 Aina SERRANO MARTÍNEZ 7.700 10.900 18.600 -17.500

39. 60 Abril GRANADOS MARTÍNEZ 10.400 10.400 -25.700



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 40

Categoria : Alevina B2

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

9 CG MONTGRÍ 1 CEBE 31.200 25.800 30.800 87.800 -26.900

30. 161 Maria RAGA MONTOT 10.800 10.600 8.700 30.100 0

31. 163 Sofia VELÁSQUEZ ALVARADO 10.600 7.900 11.200 29.700 -0.400

36. 162 Maria MUSTERA LÓPEZ 9.800 10.900 20.700 -9.400

40. 160 Lucia DE LA TORRE FERNÁNDEZ 7.300 7.300 -22.800

10 GE i EG 2 CEGI 20.700 23.700 22.300 66.700 -48.000

22. 243 Sara LÓPEZ PACHECO 10.400 11.200 13.400 35.000 0

27. 249 Binta DIOUM BANDERAS 10.300 12.500 8.900 31.700 -3.300



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Infantil Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 221 Mariona PELLICER BOADAS EE Sant Gregori 1.500 10.600 (6) 6.000 12.000 (6) 6.000 14.600 (2) 37.200 0
9.100 6.000 8.600

2 320 Zafira CORTÉS HINESTROZA Salt GC 1 1.500 10.800 (1) 6.000 13.500 (1) 5.000 12.400 (8) 36.700 -0.500
9.300 7.500 8.400 -1.00

3 157 Valentina ÁLVAREZ PÉREZ Gimnàs EL GRI 1.500 9.600 (22) 6.000 12.200 (5) 5.000 12.600 (5) 34.400 -2.800
8.100 6.200 8.600 -1.00

4 220 Celia RIBAS CUERDA EE Sant Gregori 1.500 10.800 (1) 5.000 11.700 (7) 5.000 11.700 (13) 34.200 -3.000
9.300 7.700 -1.00 7.700 -1.00

5 27 Carolina DOMÍNGUEZ RAMOS MOVE IT 1 1.500 10.500 (8) 5.000 8.700 (17) 6.000 14.400 (3) 33.600 -3.600
9.000 4.700 -1.00 8.400

6 158 Xènia SABATER ÀVILA Gimnàs EL GRI 1.500 10.000 (14) 5.000 8.700 (17) 6.000 14.800 (1) 33.500 -3.700
8.500 4.700 -1.00 8.800

7 331 Martina INIESTA CONEJO Salt GC 1 1.500 10.200 (11) 6.000 12.400 (4) 4.000 10.900 (16) 33.500 -3.700
8.700 6.400 8.900 -2.00

8 324 Ainara TERRÉS GARCIA Salt GC 1 1.500 10.800 (1) 6.000 10.400 (13) 5.000 12.000 (10) 33.200 -4.000
9.300 4.400 8.000 -1.00

9 26 Júlia COLL VERA MOVE IT 1 1.500 10.600 (6) 5.000 10.200 (14) 5.000 12.100 (9) 32.900 -4.300
9.100 6.200 -1.00 8.100 -1.00

10 219 Aina POU BRAVO EE Sant Gregori 1.500 10.300 (10) 5.000 10.600 (11) 5.000 11.700 (13) 32.600 -4.600
8.800 6.600 -1.00 7.700 -1.00

11 154 Ada SENTINELLA RAMÍREZ Gimnàs EL GRI 1.500 10.500 (8) 6.000 11.600 (8) 4.000 10.300 (20) 32.400 -4.800
9.000 5.600 8.300 -2.00

12 321 Jana COLL QUINTANA Salt GC 1 1.500 9.800 (19) 6.000 12.500 (2) 4.000 10.000 (23) 32.300 -4.900
8.300 6.500 8.000 -2.00

13 268 Adriana BRUGUÉS LÓPEZ MARISTES 1.500 10.200 (11) 6.000 11.300 (9) 4.000 10.600 (19) 32.100 -5.100
8.700 5.300 8.600 -2.00

14 332 Maria PÉREZ ALDECOA Salt GC 2 1.500 9.700 (20) 6.000 12.500 (2) 4.000 9.400 (24) 31.600 -5.600
8.200 6.500 7.400 -2.00

15 322 Afra BORRÀS FORT Salt GC 1 1.500 10.000 (14) 6.000 10.500 (12) 4.000 10.300 (20) 30.800 -6.400
8.500 4.500 8.300 -2.00

16 159 Sara AJANOVIC TARRATS Gimnàs EL GRI 1.500 8.500 (29) 6.000 9.600 (15) 5.000 12.600 (5) 30.700 -6.500
7.000 3.600 8.600 -1.00

17 218 Lorna GARCIA ASFANOVA EE Sant Gregori 1.500 9.700 (20) 4.000 8.300 (21) 5.000 11.900 (12) 29.900 -7.300
8.200 6.300 -2.00 7.900 -1.00

18 31 Emma PARRAO EVRARD MOVE IT 1 1.500 10.800 (1) 4.000 6.400 (25) 5.000 12.600 (5) 29.800 -7.400
9.300 4.400 -2.00 8.600 -1.00

19 186 Laura Maria MARIN CORONE CGA Tossa 1.500 9.900 (17) 4.000 7.500 (23) 5.000 12.000 (10) 29.400 -7.800
8.400 5.500 -2.00 8.000 -1.00

20 323 Clara MIR BORRELL Salt GC 2 1.500 9.600 (22) 5.000 8.800 (16) 4.000 9.400 (24) 27.800 -9.400
8.100 4.800 -1.00 7.400 -2.00

21 156 Aina CABEZUELO JIMENEZ Gimnàs EL GRI 1.500 8.800 (27) 4.000 7.900 (22) 4.000 10.800 (17) 27.500 -9.700
7.300 5.900 -2.00 8.800 -2.00

22 325 Naia CORDERO BARRIO Salt GC 2 1.500 10.000 (14) 4.000 6.600 (24) 4.000 10.800 (17) 27.400 -9.800
8.500 4.600 -2.00 8.800 -2.00

23 155 Sònia DJERBOUA MERAGA Gimnàs EL GRI 0 3.000 (30) 6.000 11.000 (10) 5.000 12.700 (4) 26.700 -10.500
3.000 5.000 8.700 -1.00

24 326 Mar FIGUERES FERRET Salt GC 2 1.500 9.900 (17) 4.000 5.600 (26) 4.000 10.300 (20) 25.800 -11.400
8.400 3.600 -2.00 8.300 -2.00

25 327 Aya ATABI BERTAMIN Salt GC 1.500 9.100 (25) 5.000 8.500 (20) 3.000 8.000 (26) 25.600 -11.600
7.600 4.500 -1.00 8.000 -3.00



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Infantil Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

26 30 Ona ROMAN GARCIA MOVE IT 1 1.500 10.700 (5) 5.000 8.700 (17) 3.000 6.100 (29) 25.500 -11.700
9.200 4.700 -1.00 6.100 -3.00

27 185 Thais CALVO VAN DER HAK CGA Tossa 1.500 10.100 (13) 3.000 3.000 (29) 5.000 11.300 (15) 24.400 -12.800
8.600 3.000 -3.00 7.300 -1.00

28 329 Sara Valeria MUÑOZ NUÑEZ Salt GC 2 1.500 9.100 (25) 4.600 3.000 (31) 3.000 7.700 (27) 19.800 -17.400
7.600 0.400 -2.00 7.700 -3.00

29 28 Iria POCH ESCOFET MOVE IT 2 1.500 9.500 (24) 3.000 3.000 (29) 3.000 6.300 (28) 18.800 -18.400
8.000 3.000 -3.00 6.300 -3.00

30 330 Arlette VILARRASA MOYA Salt GC 2 1.500 8.600 (28) 4.000 3.000 (28) 1.000 3.500 (31) 15.100 -22.100
7.100 3.000 -4.00 7.500 -5.00

31 25 Clara MALÉ ROIG MOVE IT 2 0 3.000 (30) 3.000 3.700 (27) 3.000 4.600 (30) 11.300 -25.900
3.000 3.700 -3.00 4.600 -3.00



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 27

Categoria : Infantil

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 Salt GC 1 CEGI 31.800 38.400 35.300 105.500 0

2. 320 Zafira CORTÉS HINESTROZA 10.800 13.500 12.400 36.700 0

7. 331 Martina INIESTA CONEJO 10.200 12.400 10.900 33.500 -3.200

8. 324 Ainara TERRÉS GARCIA 10.800 12.000 22.800 -13.900

12. 321 Jana COLL QUINTANA 12.500 12.500 -24.200

15. 322 Afra BORRÀS FORT 0 -36.700

2 Gimnàs EL GRIU 1 CEBE 30.100 34.800 40.100 105.000 -0.500

3. 157 Valentina ÁLVAREZ PÉREZ 9.600 12.200 12.600 34.400 0

6. 158 Xènia SABATER ÀVILA 10.000 14.800 24.800 -9.600

23. 155 Sònia DJERBOUA MERAGA 11.000 12.700 23.700 -10.700

11. 154 Ada SENTINELLA RAMÍREZ 10.500 11.600 22.100 -12.300

21. 156 Aina CABEZUELO JIMENEZ 0 -34.400

16. 159 Sara AJANOVIC TARRATS 0 -34.400

3 EE Sant Gregori 1 CEGI 31.700 34.300 38.200 104.200 -1.300

1. 221 Mariona PELLICER BOADAS 10.600 12.000 14.600 37.200 0

4. 220 Celia RIBAS CUERDA 10.800 11.700 11.700 34.200 -3.000

10. 219 Aina POU BRAVO 10.300 10.600 20.900 -16.300

17. 218 Lorna GARCIA ASFANOVA 11.900 11.900 -25.300

4 MOVE IT 1 CEAE 32.100 27.600 39.100 98.800 -6.700

9. 26 Júlia COLL VERA 10.600 10.200 12.100 32.900 0

18. 31 Emma PARRAO EVRARD 10.800 12.600 23.400 -9.500

5. 27 Carolina DOMÍNGUEZ RAMOS 8.700 14.400 23.100 -9.800

26. 30 Ona ROMAN GARCIA 10.700 8.700 19.400 -13.500



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 27

Categoria : Infantil

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

5 Salt GC 2 CEGI 29.600 27.900 30.500 88.000 -17.500

14. 332 Maria PÉREZ ALDECOA 9.700 12.500 9.400 31.600 0

22. 325 Naia CORDERO BARRIO 10.000 6.600 10.800 27.400 -4.200

24. 326 Mar FIGUERES FERRET 9.900 10.300 20.200 -11.400

20. 323 Clara MIR BORRELL 8.800 8.800 -22.800

30. 330 Arlette VILARRASA MOYA 0 -31.600

28. 329 Sara Valeria MUÑOZ NUÑEZ 0 -31.600

6 MOVE IT 2 CEAE 12.500 6.700 10.900 30.100 -75.400

29. 28 Iria POCH ESCOFET 9.500 3.000 6.300 18.800 0

31. 25 Clara MALÉ ROIG 3.000 3.700 4.600 11.300 -7.500



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Cadet Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 36 Ànnia ALSINA FOSSOUL MOVE IT 1 1.500 11.100 (1) 6.000 12.200 (2) 6.000 15.500 (1) 38.800 0
9.600 6.200 9.500

2 37 Jana LÓPEZ CAPEL MOVE IT 1 1.500 10.000 (6) 6.000 11.100 (3) 6.000 15.000 (2) 36.100 -2.700
8.500 5.100 9.000

3 251 Ligia VINARDELL MIRO GE i EG 1 1.500 9.800 (8) 5.000 9.500 (4) 6.000 14.500 (3) 33.800 -5.000
8.300 5.500 -1.00 8.500

4 38 Mia REBECCI FANDIÑO MOVE IT 1 1.500 10.800 (2) 3.000 7.200 (5) 5.000 13.300 (4) 31.300 -7.500
9.300 7.200 -3.00 9.300 -1.00

5 335 Alba NAVARRO PUEYO GE i EG 1 1.500 10.300 (4) 6.000 13.100 (1) 2.000 6.100 (7) 29.500 -9.300
8.800 7.100 8.100 -4.00

6 35 Martina LLADÓ BRUGUÉS MOVE IT 1 1.500 10.500 (3) 3.000 3.300 (7) 4.000 9.900 (5) 23.700 -15.100
9.000 3.300 -3.00 7.900 -2.00

7 252 Leire ESTEBAN PÉREZ GE i EG 1 1.500 10.100 (5) 4.000 5.600 (6) 3.000 8.000 (6) 23.700 -15.100
8.600 3.600 -2.00 8.000 -3.00

8 32 Emma CARMONA OTERO MOVE IT 1 1.500 9.600 (9) 3.000 3.100 (8) 2.000 5.400 (8) 18.100 -20.700
8.100 3.100 -3.00 7.400 -4.00

9 33 Violeta PINEDA GARRALDA MOVE IT 1 1.500 9.900 (7) 5.000 3.000 (9) 2.000 5.100 (9) 18.000 -20.800
8.400 -2.00 7.100 -4.00



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 9

Categoria : Cadet

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 MOVE IT 1 CEAE 32.400 30.500 43.800 106.700 0

1. 36 Ànnia ALSINA FOSSOUL 11.100 12.200 15.500 38.800 0

4. 38 Mia REBECCI FANDIÑO 10.800 7.200 13.300 31.300 -7.500

2. 37 Jana LÓPEZ CAPEL 11.100 15.000 26.100 -12.700

6. 35 Martina LLADÓ BRUGUÉS 10.500 10.500 -28.300

8. 32 Emma CARMONA OTERO 0 -38.800

9. 33 Violeta PINEDA GARRALDA 0 -38.800

2 GE i EG 1 CEGI 30.200 28.200 28.600 87.000 -19.700

3. 251 Ligia VINARDELL MIRO 9.800 9.500 14.500 33.800 0

5. 335 Alba NAVARRO PUEYO 10.300 13.100 6.100 29.500 -4.300

7. 252 Leire ESTEBAN PÉREZ 10.100 5.600 8.000 23.700 -10.100



COMPETICIÓ INDIVIDUAL
FINAL

Nota D TOTAL Rànq.
Categoria : Juvenil Nota E Penal.

Rànq. Núm. Nom de la gimnasta Equip TOTAL Diferen.

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 39 Abril CUSÍ GUILLAUMES MOVE IT 1 1.500 10.600 (1) 5.000 11.000 (1) 6.000 15.400 (2) 37.000 0
9.100 7.000 -1.00 9.400

2 41 Carla ROURA CASTELLS MOVE IT 1 1.500 10.000 (3) 3.000 6.100 (2) 6.000 15.500 (1) 31.600 -5.400
8.500 6.100 -3.00 9.500

3 40 Alba CARMONA OTERO MOVE IT 1 1.500 10.200 (2) 3.800 3.000 (3) 6.000 15.300 (3) 28.500 -8.500
8.700 2.200 -3.00 9.300



COMPETICIÓ PER EQUIPS
FINAL

Tots els equips
El total de gimnastes és : 3

Categoria : Juvenil

Rànq. Equip CE Penal. TOTAL Diferen.
Rànq. Núm. Nom de la gimnasta

1a JORNADA LLIGA GIMNÀSTICA ARTÍSTICA - NIVELLS B1 I B2

Salt 25 de febrer de 2023

GymCom

1 MOVE IT 1 CEAE 30.800 20.100 46.200 97.100 0

1. 39 Abril CUSÍ GUILLAUMES 10.600 11.000 15.400 37.000 0

2. 41 Carla ROURA CASTELLS 10.000 6.100 15.500 31.600 -5.400

3. 40 Alba CARMONA OTERO 10.200 3.000 15.300 28.500 -8.500


